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Eksjö-Tranås
Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Regementsgatan
Tullen
Dackestigen
Husartorpet
Lunnatorp
Hagersryd
Klockarp
Norra Råsa
Priarp
Grimberg
Nyabyvägen
Björkliden
Sjöarp
Skullaryd
Sjövik
Nöbbele
Sunneränga
Skeppsåsvägen
Mariefors
Bredestads kyrka
Aneby gård
Konserthuset
Aneby Resecentrum
Konserthuset
Storgatan
Röttlegatan

Stalpet
Herrestad
Blå Grindar
Smedstorp
Vrangsjö gård
Farstorpsvägen
Hattarp
Notåsa
Sunhultsbrunn centrum
Brännagatan
Norra Sunhult
Färestorp
Brostugan
Traneryd
Äpplarydsvägen
Säby kyrka
Katarp
Drumstorpsvägen
Björkgatan
Säbyvägen
Träffen
Brunnsparken
Storgatan 26
Tranås station

Tranås-Eksjö
Tranås station
Storgatan 35
Brunnsparken
Träffen
Säbyvägen
Björkgatan
Drumstorpsvägen
Katarp
Säby kyrka
Äpplarydsvägen
Traneryd
Brostugan
Färestorp
Norra Sunhult
Brännagatan
Sunhultsbrunn centrum
Notåsa
Hattarp
Farstorpsvägen
Vrangsjö gård
Smedstorp
Blå Grindar
Herrestad
Stalpet
Röttlegatan
Torget
Konserthuset
Aneby Resecentrum

Konserthuset
Aneby gård
Bredestads kyrka
Mariefors
Skeppsåsvägen
Sunneränga
Nöbbele
Sjövik
Skullaryd
Sjöarp
Björkliden
Nyabyvägen
Grimberg
Priarp
Norra Råsa
Klockarp
Hagersryd
Lunnatorp
Husartorpet
Dackestigen
Tullen
Regementsgatan
Eksjö Resecentrum
Konsum
Höglandssjukhuset

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Aneby Resecentrum
Sunhultsbrunn centrum
Tranås station

-

05.38

06.10

06.25

06.45

06.08

06.13

06.45

07.00

07.15

06.43

06.48

07.20

07.35

07.50

07.28

07.33

08.05

08.20

08.40

08.33

08.38

09.10

09.25

09.40

10.08

10.13

10.45

11.00

11.20

13.18

13.23

13.55

14.10

14.30

14.23

14.28

15.00

15.15

15.35

15.38

15.43

16.15

16.30

16.50

16.45

16.50

17.22

17.37

17.57

18.08

18.13

18.45

19.00

19.15

21.43

21.48

22.20

22.35

22.50

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Aneby Resecentrum
Sunhultsbrunn centrum
Tranås station

09.53

09.58

10.30

10.45

11.00

11.23

11.28

12.00

12.15

12.30

13.23

13.28

14.00

14.15

14.30

14.53

14.58

15.30

15.45

16.00

18.23

18.28

19.00

19.15

19.30

21.43

21.48

22.20

22.35

22.50

Söndag
ANMÄRKNING

Höglandssjukhuset
Eksjö Resecentrum
Aneby Resecentrum
Sunhultsbrunn centrum
Tranås station

09.53

09.58

10.30

10.45

11.00

11.23

11.28

12.00

12.15

12.30

13.23

13.28

14.00

14.15

14.30

14.53

14.58

15.30

15.45

16.00

18.23

18.28

19.00

19.15

19.30

21.43

21.48

22.20

22.35

22.50

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Tranås station
Sunhultsbrunn centrum
Aneby Resecentrum
Nifsarp Södra
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

05.35

05.50

06.10

-

06.38

06.40

06.20

06.35

06.55

-

07.23

07.25

06.45

07.00

07.20

-

07.48

07.50

07.25

07.40

-

08.05

X

08.18

08.35

08.50

09.10

-

09.38

09.40

10.35

10.50

11.10

-

11.35

11.38

11.35

11.50

12.10

-

12.38

12.40

13.15

13.30

13.50

-

14.18

14.20

14.30

14.45

15.05

-

15.33

15.35

15.40

15.55

16.15

-

16.43

16.45

16.45

17.00

17.20

-

17.48

17.50

19.40

19.55

20.15

-

20.40

20.42

20.15

20.30

20.50

-

21.15

21.18

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Tranås station
Sunhultsbrunn centrum
Aneby Resecentrum
Nifsarp Södra
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

10.00

10.15

10.35

-

11.03

11.05

11.30

11.45

12.05

-

12.33

12.35

13.30

13.45

14.05

-

14.33

14.35

15.00

15.15

15.35

-

16.03

16.05

17.00

17.15

17.35

-

18.03

18.05

20.30

20.45

21.05

-

21.33

21.35

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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Söndag
ANMÄRKNING

Tranås station
Sunhultsbrunn centrum
Aneby Resecentrum
Nifsarp Södra
Eksjö Resecentrum
Höglandssjukhuset

10.00

10.15

10.35

-

10.58

11.00

11.30

11.45

12.05

-

12.30

12.30

13.30

13.45

14.05

-

14.28

14.35

15.00

15.15

15.35

-

15.58

16.00

17.00

17.15

17.35

-

18.00

18.05

20.30

20.45

21.05

-

21.33

21.35

Övrig information

Gäller för perioden 21 augusti 2023 - 16 juni 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


